Reasentamientos relacionadas en el presente acto administrativo. 

Que la sumatoria de la Ayuda de Relocalización Transitoria asignada a SEIS (06) familias 
relacionadas en la parte Resolutiva del presente acto administrativo, equivale a la suma 
total de CATORCE MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL PESOS MONEDA 
LEGAL ($14.235.000), para lo cual, la Entidad cuenta con los Certificados de 
Disponibilidad Presupuestal No. 987 de fecha 25 de agosto de 2025, y 1191 del 05 de 
noviembre de 2025, expedido por el responsable del presupuesto, con cargo al rubro 
presupuestal 0230117400220240134 de la vigencia fiscal 2025.

[...]

Que en merito a lo anterior, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- ASIGNAR la Ayuda de Relocalización Transitoria a las siguientes SEIS 
(06) familias beneficiarias del proceso de reasentamientos, conforme a los plazos y 
montos definidos, cuya sumatoria total equivale a CATORCE MILLONES DOSCIENTOS 
TREINTA Y CINCO MIL PESOS MONEDA LEGAL ($14.235.000), las cuales se relacionan 
continuación: 

N' IDENTIFICADOR 
NOMBRE ' 

- BENEFICIAMO 
(A) 

' NUMERO 
DCCUMENTO 

,....... 
.BENEFICIARÍO  

NO.CUENTA EU-1MA amérkilliz. 
' 	TIPO DE ufeltA  

vAcoR,1 -- 
CANON : 

t - 	MES 
, _ Algo 2425  
MES -A` PAGAR .L.012-  TOTAL AYUDA